2 947

Petem ardein 1454 Dezember 17. K &lig Ladislaus ersucht das Weissenburger
Kapitel bei der Einfithrung des Kronstädter Burgers Conrad Lapicida in den
Besitz mehrerer Hofe auf Honigberger Gemarkung...in dominium quarundam
domorum intra metas possessionis Herman vocatae in districtu Barcza in comi-
tatu Albensis existentis mitzuwirken.
Datum in Waradinopetri feria tertia proxima post festum beatae Luciae vir-
ginis, anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, reg-
norum autem nostrorum anno Hungariae et cetera quinto decimo, Bohemiae
vero secundo.

Eingeschalict vorn Wci,unbuntr hapitel 1455, Orig. Arh. St. Bra§ov.

2 948

Peteruardein 1454 De7ember 19. Die Pridaten, Reichsbarone und Edelleute von
Ungarn fordern die Sachsen der Sieben Stilhle auf, zu dern am 20. Januar stall-

findenden wichligen Reichstag Hire Vertreter zu schicken.
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Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 139. Sechs Siegel, das ersie, zweite, di itte und sechste
in rotes Wachs, dos vierte und funfte in grunes Wachs vorne aufgednickt. 1. Ring-
siege] Din. 1,7 cm, Wappenschild mit clrei senkrechten Balken im Bilde. 2. Ovales
Ringsiegel 1+0,7 cm, Wappenschild mit Kreuzchen in der Mitte, umgeben von 3
Lilien mid 2 Sternen. S. Derselbe Stempel wie Nr. 2 814. 4. Rund, Dm. 2,9 cm, Wappen-
',child mit mehrfach gewundener Schlange im Bild. Umschrift in gotischer Nlinuskel:
Ladicl ( ) regni hungarie Palatino (s) 5. Reste Dm. 2,3 cm. 6. Reste Din. 2,5 cm.
Druck: Fejér, Aulhenleca 163 Nr. 36. Fej6r, Genus 210 Nr. 70. Zimmermann, Texle
19 Nr. 18.
Unvollstandig: Kovachich, Supplementum II, 124. Der Verfassungszustand 55.

Raphael episcopus Colocensis, Andreas episcopus Quinqueecclesiensis, Johannes
de Hwnyad comes perpetuus Bystriciensis ac capitaneus regni Hungariae gene-
ralis, Ladislaus de Gara eiusdem palatinus, Nicolaus de Wylak vaivoda Transsil-
uanus et Johannes de Korugh banus1 Machoviensis ceterique praelati, barones
et nobiles huius regni Hungariae nunc in Waradino Petri congregati, providis
et circumspectis universis et singulis Saxonibus septem sedium Saxonicalium
partium Transsiluanarum salutem et amicitiam debito cum honore. Rediens
novissime a serenissimo domino nostro rege reverendus in Christo pater dominus
Johannes episcopus Waradiensis. secretarius, cancellarius serenitatis suac una-
cum nonnullis aliis oratoribus eiusdem serenitatis plura ad nos mandata detu-
lerunt, in quibus inter cetera de modo ingressus suae serenitatis in hoc regnum
et generali exercitu contra Turcos faciendi, pro quo plura et magna iam sub-
sidia a principibus Almaniae conquisivisse serenitas sua2 intimat, per nos res-
ponsionibus optat vultque serenitas sua, pro his et aliis rebus, quam iidem ora-
tores detulerunt, unam congregationem praelatorum, baronum et procerurn
huius regni sui celebrari, prout ex literis eiusdem serenitatis cum praesentibus
vobis exhibendis plenius accipietis. Et cum ad terminum in dictis
literis domini nostri regis expressum propter eius brevitatem regnum hoc comode
congregari non posse visum fuit, ideo communi omnium consilio ac etiam de prae-
tactorum oratorum assensu praetactam congregationem nostram ad quindecimum
diem festi Epiphaniarum domini nunc venturi3 prorogantes fraternitates vestras
hortamur, requirimus et quantum possumus rogamus, quatenus iuxta manda-
turn et literas praefati domini nostri regis quatuor ex vobis, vel quot ultra
volueritis, bonos viros ad praetactum quindecimum diem Budam cum pleno
mandato mittere velitis, ut cum illis et aliis fratribus nostris congregandis
tam praefato domini nostro regi respondere, quam de facto praectati generalis
exercitus tractare et concludere valeamus. Aliud iterum rogamus, quod non
faciatis et terminum ipsum non negligatis, quoniam iudicio nostro nusquam
ad memoriam hominum hoc regnum maiora et utiliora negotia tractanda ha-
buit, quarn ea, quae in ipsa conventione erunt concludenda. Datum in Wara-
dino Petri praedicta feria quinta proxima ante festum beati Thomae apostoli,
anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto.